
ZARZĄDZENIE NR 22.2022 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół i Przedszkola w Miłoradzu 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082) § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tekst 
jedn.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
i Przedszkola w Miłoradzu. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Rajmund Kossarzecki - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Anna Smolińska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Paulina Bilińska- przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Zofia Przędziuk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Stanisława Gurbowicz -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Adam Lewandowski -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Jarosław Marks - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8. Katarzyna Romaniak -przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9. Anna Dawidowicz- przedstawiciel Rady Rodziców, 

10. Malwina Modrzejewska- przedstawiciel Rady Rodziców, 

11. Joannę Jasińska- przedstawiciel NSZZ "Solidarność", 

12. Henryk Frankiewicz- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

§ 3. Na Przewodniczącego Komisji wyznaczam Rajmunda Kossarzeckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B0CC44-828C-42D5-80EC-E48B1D63EC36. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12

	Paragraf 3
	Paragraf 4


